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Till alla medlemmar!

Under 2023 har vi haft två regionala träffar. Vi har också hört medlemmars önskemål om att

träffas lokalt och det har funnits planer på detta som vi tyvärr inte haft möjlighet att

genomföra. Är du intresserad av att ordna en träff för dig, din familj och övriga medlemmar -

ta fram uppgifter om vad ni vill göra och ett kostnadsförslag/offert och kontakta oss i

styrelsen så kan vi hjälpa till med resten!

Vi har sedan länge velat ordna träffar för ungdomar för att underlätta övergången till GUCH,

för visst är det så att vi alla önskar att våra barn ska hitta en gemenskap tillsammans med

andra i samma situation och som förstår hur det är att leva med ett medfött hjärtfel? Har ni

tips på mötesplatser, aktiviteter eller annat inför en sådan träff så hör av er!

Vi har även hört önskemål om en föräldraträff där det finns tid för oss föräldrar att under

träffen hinna prata mer och träffas under lugna former. Förhoppningsvis finns det möjlighet

att ordna något sådant med. Även här önskar vi hjälp från er medlemmar med förslag på

mötesplatser, aktiviteter eller att ta in offert och liknande.

Styrelsen Hjärtebarnsfonden Norr
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Medlemmar
Vid 2023 års utgång hade vi 374 medlemmar vilket var en ökning från 343 året innan.

Till de som blev medlemmar under året skickade vi ett mejl där vi hälsade dem välkomna till
föreningen. Genom mejlet fick de erbjudande att bli uppringda av någon i styrelsen då vi inte
längre har några kontaktpersoner. För den som vill ha ett sådant samtal ges möjlighet att
prata om sina upplevelser och få mer information om föreningens verksamhet.

Kontakter med medlemmar skedde även på Facebook på vår sida Hjärtebarnsfonden Norr
och på Instagram (hjartebarnsfondennorr). Gilla och följ oss gärna! Vi administrerade även
den slutna gruppen Hjärtebarn i Norr- och Västerbotten. Vi uppdaterade information på
hemsidan som gjordes om under året.

Hur vi finansierat verksamheten
Vi sålde under året Bingolottos julkalender och bingolotter inför uppesittarkvällen i
december. Försäljningen är vikande jämfört med tidigare rekordår och enligt Bingolotto är
det fler föreningar som säljer vilket gör det svårare för varje förening att sälja riktigt mycket.
Från Folkspel fick vi också pengar via sålda digitala lotter och via lottprenumeranter.

För 2023 fick vi verksamhetsbidrag från Region Norrbotten och Region Västerbotten.

Vi fick under år 2023 även gåvor från privatpersoner och organisationer. Bidragen kommer
bl.a. via blodgivararvoden som skänks till föreningen av blodgivare i Region Västerbotten.

Genomförda träffar 2023
1. Årsmötesträff 21-23 april i Luleå

Vi hälsades välkomna på Scandic hotell som ligger lite utanför stadskärnan. Där kunde vi
träffas i gemensamma ytor och vi hade även tillgång till ett konferensrum under större delen
av helgen. Under helgen genomfördes aktiviteter som besök på Teknikens hus och bowling.
Vi åt mat också, både på Alcatraz där vi avnjöt en lunchbuffé och middag på O´Learys.
Årsmötet hölls under ordnade former. Under tiden som föräldrarna hade årsmötet pysslade
några av barnen och andra passade på att bada i bassängen på hotellet.

2. Sommarträff 18-20 augusti i Umeå

Vi bodde i stugor på campingen First camp Nydala nära Nydalasjön. Vi inledde helgen med
korvgrillning på fredag kväll och barnen hittade platser att roa sig på, t.ex. utbröt lek på
beachvolleyplanen. På lördag hängde vi först på campingen och delade sedan upp oss och de
flesta åkte till Mickelbo gård och hälsade på djuren där. Några tappra få paddlade 12 km i
Sävarån. Vissa slet tyngre än andra och vi kan konstatera att det är svårt att förmedla vad det
innebär att ha mindre ork än andra! Söndagen avslutade vi med bad på Navet.

Coronavirusets påverkan
Även om det inte längre fanns några restriktioner gällande Coronaviruset så fanns
smittspridning och infektionsrisker med i styrelsens tankar även under 2023. Det påverkade
bl.a. val av resmål, aktiviteter och boendeform.
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Samarbete och samverkan med andra organisationer
Under 2023 höll Hjärtebarnsfonden kongress i oktober. Till kongressen bjöds deltagare från
de 12 olika föreningarna in till en konferens i Uppsala men på grund av ändrade ekonomiska
förutsättningar för Hjärtebarnsfonden i stort ställdes den in och representanterna kallades
istället till en digital konferens. På konferensen röstade vi bl.a. om motioner om
alkoholförbud på träffar där barn närvarar och delvis ändrade stadgar. Carolin Persson
Munther deltog för Hjärtebarnsfonden Norr.

Hjärtebarnsfonden höll under året digitala ordförandemöten där ordförande i alla
föreningarna bjöds in.

Funktionsrätt Västerbotten ordnade under året samtalsforum för representanter från
föreningar som är anslutna till dem, inklusive Hjärtebarnsfonden Norr. Tyvärr hade ingen
från oss möjlighet att delta på Funktionsrätt Västerbottens årsmöte detta år.

Hjärtebarnsfonden Norr bjöds in och deltog i en av Region Västerbotten anordnad dialog
kring projektet Nära vård 2030 i Västerbotten.

Hjärtebarnsfonden Norr fanns på plats vid Hjärtecupen i Luleå den 23 september.
Fotbollscupen anordnades av IFK Luleå i samarbete med Hjärtebarnsfonden. Från
Hjärtebarnsfonden Norr deltog Olivia Jawad och Carolin Persson Munther.

Under året deltog företrädare för Hjärtebarnsfonden Norr i ett forskningsprojekt om den
svenska funktionsrättsrörelsen som bedrivs vid Socialhögskolan vid Lunds universitet.
Deltagandet bestod i deltagande i en enkät och en djupintervju.

Information och marknadsföring
Information om föreningen finns framför allt på vår hemsida samt i våra sociala medier. Vi
försöker också se till att de mottagningar som tar hand om hjärtebarnen har foldrar med
information om medlemskap.

Vi marknadsförde oss på vår hemsida https://www.hjartebarnsfonden.se/lokalt/norr/ och på
sidan Hjärtebarnsfonden Norr på Facebook samt på Instagram, hjartebarnsfondennorr.

Medlemmar deltog i Hjärtebarnsloppet “Spring där du är” den 4 juni.

Inbjudan till träffar gick ut via mejl, på hemsidan och på Facebook. Inbjudan och kallelse till
årsmötet gick även ut per brev till de som inte anmält e-post. Genom att använda e-post i
första hand kunde vi hålla nere de administrativa kostnaderna i föreningen.

Vi har under året slutfört ett beslut från 2021 om att skänka gåvor till sjukhusavdelningar
inom vårt område. Under året har gåvan till Sunderbyns sjukhus i form av Magna tiles till
lekterapin köpts in och överlämnats. Vi genomförde även ett beslut från år 2022 om att
skänka en gåva till Hjältarnas hus i Umeå. De fick, efter eget önskemål, utklädningskläder,
dockskåpsmöbler och tv-spel.
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Styrelsen, administration och ekonomisk förvaltning
Styrelsen bestod under år 2023 av Carolin Persson Munther (ordförande), Jens Söderström
(kassör) samt Ida Broström, Sophia Nygård, Ida Wiklund, Charlotte Lundmark (ledamöter).

Styrelsen hade under året fem styrelsemöten samt kontakt via mejl och chatt.

Firmatecknare för Hjärtebarnsfonden Norr var Carolin Persson Munther, ordförande, och
Jens Söderström, kassör, var för sig.

Jens Söderström förvaltade föreningens medel under 2023.

Avslutning
Styrelsen tackar för ett väl genomfört 2023 och hoppas vi ses flera gånger under 2024.

Handlingen signeras digitalt av

Carolin Persson Munther, ordförande

Jens Söderström, kassör

Ida Broström, ledamot

Sophia Nygård, ledamot

Ida Wiklund, ledamot

Charlotte Lundmark, ledamot
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